
1 

 

Uchwała NR XI/57/2011 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 1 września 2011 r. 
 
w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn na lata 2011- 2021 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 

1591 z  późn. zm.) art. 229, art. 231 ust.1  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz.1240z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Wprowadza się nowe przedsięwzięcie w związku z podpisaniem umowy na wykonanie usług -  nazwa 

zadania „Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do gimnazjum i szkół podstawowych na 
terenie Gminy Zarszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013” na łączną kwotę 309 524,20 zł , 
z tego w roku 2011 – 61 904,84 zł, w roku 2012 – 154 762,10 zł w roku 2013 – 92 857,26 zł. 

2. Zwiększa się limit zobowiązao w 2012 roku związanych z realizacją przedsięwzięcia, o kwotę 
154 762,10 zł, a w roku 2013 o kwotę 92 857,26 zł. 

3. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust.4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
realizowanych w latach 2011-2012 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do zaciągania zobowiązao związanych z realizacją 
przedsięwzięd, o których mowa w art.226 ust.4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 
określonych po zmianach w załączniku Nr 2, dotyczących wydatków bieżących w 2012 roku 
w kwocie 183 602,10,00 zł i w roku 2013 w kwocie 92 857,26 zł oraz wydatków majątkowych 
w 2012 roku w kwocie 646 637,00 zł i w roku 2013 w kwocie 166 873,00 zł. 

 
§ 3 

1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadzonymi  Zarządzeniem  Nr 81     
     Wójta Gminy Zarszyn z dnia 20 lipca 2011 r., Zarządzeniem Nr 82 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 22 lipca     
     2011 r., Zarządzeniem Nr 87 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 27 lipca 2011 r., Zarządzeniem Nr 88 Wójta   
     Gminy Zarszyn z dnia 28 lipca 2011 r., Uchwałą Nr X/53/2011 z dnia 10 sierpnia 2011 r. oraz   
     Uchwałą Nr XI/56/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 1 września 2011 r. oraz w związku   
     z wprowadzeniem nowego przedsięwzięcia określonego w § 1 dokonuje się zmian w Wieloletniej   
     Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą długu i spłat zobowiązao na lata 2011- 2021   
     przyjętej Uchwałą Nr V/23/2011 Rady Gminy Zarszyn dnia 16 lutego 2011 roku po zmianach. 
 
2.Dokonano następujących zmian w Wieloletnie Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn na lata           
    2011 – 2021: 

 
W 2011 roku: 

1.  Zwiększono dochody ogółem o kwotę 1 701 250,65 zł, z tego: 
a) Zwiększono dochody bieżące o kwotę 405 065,08 zł, 
b) Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 1 296 185,57 zł, w tym ze sprzedaży majątku – 

198 880,00 zł, 
2. Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 442 064,84 zł. 
3. Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 1 259 185,81 zł. 



2 

 

3.  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2011-2021   
     po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


